
PERFECT SYSTEM

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou

V Praze dne 17. prosince 2018
Věc: Cenová kalkulace na dodávku RS Colosseum

Vážená paní g
předkládám Vám cenovou nabídku na zavedení vstupenkového rezervačního systému Colosseum v Muzeu skla a
bižuterie v Jablonci nad Nisou.

Integrální součástí vstupenkového rezervačního systému Colosseum je i možnost předprodeje vstupenek přes síť internet
- v nabídce volitelná součást jako možnost rozšíření.

Rezervační vstupenkový systém Colosseum je zavedený vstupenkový systém, který řeší prodej vstupenek do
památkových objektů, hradů, zámků, muzeí a galerií i na případné kulturní ajiné akce v těchto zařízeních pořádané.

Rezervační vstupenkový systém Colosseum je v různých konfiguracích provozován více jak 600 organizacemi po celé
České republice.

Mezi hlavní vlastnosti našeho řešení patří:
• osvědčené a časem prověřené řešení distribuce vstupenek
• jednoduché a rychlé odbavení na pokladnách
• integrovaný prodej doplňkového sortinetu
• jednoduchý a intuitivní nákup vstupenek přes síť internet vč. mobilních zařízení
• plná grafická integrace rezervačního systému do stránek zákazníka
• využití nejmodernějších technologií
• garantovaný trvalý rozvoj systému
• garantované udržování v souladu s platnou legislativou
• garantovaná kvalitní a dostupná uživatelská a technická podpora
• možnost úprava rozvoje systému na míru dle relevantních požadavků

V nabídce počítám se síťovou variantou systému, tj. jeden centrální server s databází a serverovou aplikaci RS
Colosseum, který je provozován v našem výkonném cloudovém centru, a jednotlivých stanicích (pokladny, manažerská
stanice) v rámci muzea. Komunikace stanic se serverem probíhá on-line přes síť internet.

Základní dodávka systému bude sestávat z následujících modulů a součástí systému.

Aplikační server
Serverová část RS Colosseum, obsahuje SQL databázi a aplikační server RS Colosseum.

Licence stanice
Umožňuje prodej vstupenek a kompletní uživatelskou správu systému - zadávání prohlídek, cen, podmínek, pokročilé
uzávěrky a statistiky atd. atp. Předpokládám 2 stanice v Českých Budějovicích (pokladna + manažer) a 2 stanice v
pobočkách.

Modul Zboží
Umožňuje prodej doplňkového sortimentu na pokladně spolu se vstupenkami či zcela samostatně. Obsahuje skladové
hospodářství.

€\V ~
UKAS

"'4~~1,\;1.~.,..-......•"" ...~_..••..•.......,.. on

Perfect System, s.r.o. - Radlická 3301/68 - 15000 Praha 5 - 5míchov - Czech Republic
zapsána u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 84989 - IČ: 26480981 - DIČ: CZ26480981

Tel.: E-mail Web: I
CERTIFICATENO. 28711



PERFECT SYSTEM

• Optimalizace konfigurace serverů pro běh specifických služeb - komponenty rezervačního systému vyžadují
JI; .•••' ",specifi~~astavení pro optimální běh velkých instalací či spolupráci s dalšími systémy

• Udržba databáze - Poskytovatel provádí pravidelnou údržbu databáze pro její optimální výkon
• Pravidelný dohled pracovníka Poskytovatele, nepřetržitý monitoring provozu

Dotisk vstupenek při prodeji
Nejspolehlivější způsob dotisku vstupenek a doporučený způsob je využití termálních tiskáren v kombinaci s termálními
vstupenkami. Vstupenky jsou vyrobené na kvalitním termokartonu o gramáži 180 g/m2 a slouží jako hezká upomínka na
návštěvu památky. Ceník vstupenek a ukázka vstupenek je přílohou této nabídky.

Tiskárna je malých rozměrů a je vhodná i do menších pokladen či pro přenášení (mobilní pokladna v kombinaci s
notebookem s instalací RS Colosseum).

Colosseum podporuje i jiné technologie dotisku vstupenek, např. laserové tiskárny. Garantuji Vám možnost využití
stávající tiskárny a předtisků vstupenek.

.:

Prodej vstupenek přes internet - modul WebSale
Nabízím Vám možnost rozšíření základní varianty o možnost předprodeje vstupenek na akce přes síť internet.

Modul umožní návštěvníkům možnost nakupovat vstupenky přes síť internet. Prodejní stránky lze napojit na webové
stránky obou muzeí a graficky je podobě webových stránek přizpůsobit. V ceně je zahrnuta úprava rezervačních stránek
v rámci tzv. CSS stylování.

Jde o novou generaci webové aplikace pro prodej vstupenek přes internet. Je plně responzivní, podporuje prodej
vstupenek na všech typech přenosných zařízení, která umožňují běžné prohlížení internetu.

€~~
UKAS

'AA'=~l"'l
,~."~_._..,--•...• -.- .' e"

Perfect System, s.r.o. - Radlická 3301/68 - 15000 Praha S - Smíchov - Czech Republic
zapsána u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 84989 - IČ: 26480981 - DIČ: CZ26480981

Tel.: - E-mail) - Web •

CEATIFICATE NO. 28711


